
Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento
2049 SIMONE DUARTE RIBEIRO Condição Especial: Lactante deferido Deferido

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento
250 LARA TATIANE DE SOUZA PEREIRA Condição Especial: LETRA AUMENTADA deferido Deferido
142 MARIA ADRIANA SALES DE AGUIAR Condição Especial: Gestante deferido Deferido

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento
2093 LUCILARA FERREIRA CAMARGO Condição Especial: gestante deferido Deferido

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Status Solic. Justificativa Solic. Indeferimento
2653 ELIANE SOUZA DA SILVA DEMSCHINSKI Condição Especial: Lactante deferido Deferido
1911 ROBERTA MARIA FERREIRA Condição Especial: Lactante deferido Deferido

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PARANATINGA/MT
Processo Seletivo 001/2020

Cuidador (crianças e idosos) - Urbana

 
Enfermeiro - Urbana

 
Professor B - Urbano

Lista de Pedidos de Atendimento Especial
Apoio Administrativo Educacional I – Técnico de Desenvolvimento Infantil (TDI) - Urbano

 

Altera o Edital de Abertura Nº 001/2020 e dá outras providências

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 010/2020

                   O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARANATINGA, ESTADO DE MATO GROSSO, JOSIMAR MARQUES BARBOSA, no uso de 
suas atribuições legais, CONSIDERANDO o item 5 e 6 do Edital, visando a atender aos princípios da publicidade, da legalidade e da 

impessoalidade, 

Presidente do IAN

Presidente da Comissão Especial de PSS

RESOLVE: 

I – Divulgar que não há inscrições deferidas para cargos PcD, conforme o ítem 5 do Edital de Abertura Nº 001/2020. 

Paranatinga/MT,  05 de janeiro de 2021.

Vicência Paula Ferreira da Silva

Ronilton S. Loiola


	Worksheet

